# 启迪设计集团股份有限公司

## 关于 2025 年半年度对子公司长期股权投资计提减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、本次计提长期股权投资减值准备情况概述

启迪设计集团股份有限公司(以下简称"公司")于2025年8月26日召开第五届董事会第九次会议及第五届监事会第八次会议,审议通过了《关于2025年半年度对子公司长期股权投资计提减值准备的议案》。根据《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,基于谨慎性原则,于2025年6月末对子公司长期股权投资进行了减值判断,经测试公司对所投资的以下子公司计提长期股权投资减值准备,具体情况如下:

单位:元

子公司名称	长期股权投资	本期计提减值金额
深圳嘉力达节能科技有限公司	650,000,000.00	61,256,981.49
深圳毕路德建筑顾问有限公司	93,840,000.00	6,117,795.24
合 计		67,374,776.73

上述长期股权投资减值准备在合并报表中予以抵消,该项减值准备的计提对公司2025年半年度合并报表净利润不产生直接影响。

## 二、本次计提长期投资减值准备对公司的影响

本次计提母公司对子公司的长期股权投资减值准备系减少母公司利润总额 67,374,776.73元,对公司2025年半年度合并报表净利润不产生直接影响。

本次计提长期股权投资减值准备事项未经会计师事务所审计。

#### 三、董事会审计委员会意见

董事会审计委员会认为:本次计提长期股权投资减值准备事项符合《企业会 计准则》和公司相关会计政策,依据充分,体现了会计谨慎性原则,符合公司实 际情况。本次计提减值准备后能更加公允的反映公司财务状况、资产价值及经营 成果,使公司的会计信息更具有合理性。董事会审计委员会同意本次计提长期股 权投资减值准备,并同意提交公司第五届董事会第九次会议审议。

### 四、监事会意见

监事会认为:公司审议本次计提对子公司长期股权投资减值准备的议案相关程序合法,符合《企业会计准则》等相关规定。经过对长期股权投资减值准备计提后更加公允地反映公司的资产状况、财务状况和经营成果,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。监事会同意本次计提长期股权投资减值准备。

特此公告。

启迪设计集团股份有限公司董事会 2025年8月28日